
UCHWAŁA  Nr VIII/ 65 /2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 2 czerwca 2015 roku

w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Pilskiemu  na  organizację  120

rocznicy istnienia Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust.

2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Pilskiemu w postaci 3 ton węgla,

z przeznaczeniem na organizację 120 rocznicy istnienia Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu

Gminy Wyrzysk na 2015 r., w wysokości nie wyższej niż 2.500,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr VIII/   /2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 czerwca 2015 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Pilskiemu na organizację 120 rocznicy

istnienia Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej.

W związku z organizacją przez Powiat Pilski 120 rocznicy istnienia Wyrzyskiej

Kolejki  Powiatowej,  Rada Miejska w Wyrzysku mając  na uwadze historyczną wartość

kolejki dla Gminy Wyrzysk oraz bezpośrednie sąsiedztwo Gminy Wyrzysk z trasą kolejki,

udziela  pomocy  rzeczowej  dla  Powiatu  Pilskiego  na  organizację  wyżej  wymienionej

uroczystości.

W  2015  roku  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  na  przedstawiony  cel  udziela  się

Powiatowi Pilskiemu pomocy rzeczowej.

W świetle  powyższych wyjaśnień,  podjęcie  przedmiotowej  uchwały jest  celowe

i uzasadnione.


